
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 138/04

Burmistrza Miasta Augustów

z dnia 15 kwietnia 2004 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2004 rok

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 z późniejszymi zmianami)
Burmistrz Miasta Augustów zarządza, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 7.160 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 7.160 zł

- rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 7.160 zł

§ 6310 7.160 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 7.160 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 7.160 zł

- rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 7.160 zł

§ 6060 7.160 zł

§ 2

Rozdysponować rezerwę budżetową:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 11.769 zł

Dział 758 „Różne rozliczenia” 11.769 zł

- rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 11.769 zł

§ 4810 11.769 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 11.769 zł

Dział 630 „Turystyka” 9.769 zł

rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 9.769 zł

§ 4420 2.000 zł

§ 6050 7.769 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 2.000 zł

rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne”

2.000 zł

§ 3110 2.000 zł

§ 3

Objaśnienia zmian budżetu miasta zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 47.699.589 zł

2. wydatki budżetu miasta 49.717.174 zł

3. realizacja zadań zleconych

- dochody 2.154.905 zł

- wydatki 1.967.900 zł

4. z dochodów budżetowych kwotę 2.182.415 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

5. faktyczny deficyt w kwocie 4.200.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z obligacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Burmistrz

Miasta Augustów

/ Leszek Cieślik/

Załącznik

do Zarządzenia nr 138/04

Zarządzenie Nr 138/04 Burmistrza Miasta Augustów

zarządzenie Nr 138/04 Burmistrza Miasta Augustów z dnia 15 kwietnia 2004r. w sprawie zmian budzetu miasta na 2004 rok



do Zarządzenia nr 138/04

Burmistrza Miasta Augustów

z dnia 15 kwietnia 2004r.

Objaśnienia zmian budżetu miasta na 2004 rok

1. Zwiększenie budżetu po stronie dochodów i wydatków o 7.160 zł wynika z otrzymania dotacji celowej na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na
zakup komputerów i oprogramowania w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych.

2. Rezerwę budżetową ogólną w kwocie 9.769 zł przeznacza się na:

działania promocyjne związane z wyjazdem na targi „POLEXPORT” do Kaliningradu - 2.000 zł,

należności wynikające z prawidłowego wykonania zobowiązania wobec „AUTO HAŃCZA” z tytułu umowy w ramach podprojektu „Wyposażenie Centrum
Informacji Turystycznej” - zakup samochodu osobowego - ugoda z dnia 11.03.2004r.- 7.769 zł,

wypłatę świadczenia w wysokości 2.000 zł z tytułu częściowej rekompensaty za straty spowodowane pożarem w mieszkaniu - w budynku
administrowanym przez TBS „KODREM”.

3

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2004-12-16

Opublikował: Erazm Stefanowski

Data publikacji: 2004-12-16

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_38@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 138/04 Burmistrza Miasta Augustów

